

Отчет о совокупном доходе

	Примечание	2017	2016
Процентные доходы	5	162 057	209 704
Процентные расходы	5	(121 623)	(143 627)
Чистые процентные расходы / (доходы)		40 434	66 077
Изменение резерва под обесценение по активам, приносящим процентный доход	6	(109 324)	59 568
Чистые процентные доходы / (расходы) после изменения резерва под обесценение		(68 890)	125 645
Операционные доходы		17 296	6
Доходы за вычетом расходов по операциям с финансовыми активами / обязательствами		31 729	558 317
Доходы за вычетом расходов от операций с валютой и производными финансовыми инструментами		83 544	(416 648)
Доходы за вычетом расходов от переоценки инвалюты		28 218	36 920
Комиссионный доход	7	(7 916)	(6 898)
Комиссионный расход	7	(5 009)	(453)
Изменение прочих резервов и изменение оценочных обязательств	6	146 964	33 288
Другой операционный доход	8	(311 738)	(296 368)
Операционные расходы	9	(85 802)	33 809
Прибыль / (Убыток) до налогообложения		(29 998)	(6 072)
Текущие (расходы) / возмещение по налогу на прибыль	10	-	(2 734)
Текущие (расходы) / возмещение по налогу на прибыль		(29 998)	(3 338)
Изменение в отложенных налогах в связи возникновением и списанием временных разниц		(115 800)	27 737
ЧИСТАЯ ПРИБЫЛЬ / (УБЫТОК)		560	590
Прочие компоненты совокупного дохода		560	738
Изменение справедливой стоимости финансовых активов для продажи		-	(148)
Налог на прибыль, относящийся к прочим компонентам совокупного дохода		560	590
Всего прочие компоненты совокупного дохода, за вычетом налога		(115 240)	28 327
СОВОКУПНЫЙ ДОХОД		(115 240)	28 327

Подписано 28 апреля 2018 г.

[]

Заместитель Председателя Правления

Мокрушев А.Б.

[]

Заместитель Главного бухгалтера

Горячева А.С.

Примечания на страницах с 13 по 61 являются неотъемлемой частью данной финансовой отчетности.

